Mẫu B31

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________

Long Bình, ngày tháng năm 2025

THÔNG BÁO

Tổ chức hội nghị thường niên
__________

Kính gửi: Ủy Ban nhân dân Long Bình

Tên tổ chức (chữ in hoa): Giáo xứ A

Trụ sở: Phường Long Bình

Thông báo về việc tổ chức hội nghị thường niên với các nội dung sau:

Nội dung: Hội nghị tổng kết năm 2025
Thời gian: Ngày 31/12/2025
Địa điểm: Giáo xứ A, phường Long Bình, tỉnh Đồng Nai
Hình thức tổ chức: Trực tiếp và trực tuyến

Văn bản kèm theo gồm: Dự kiến thành phần, số lượng người tham dự; chương trình
tổ chức hội nghị thường niên.

TM. TỔ CHỨC
(3)

(Ký, ghi rõ họ tên, dấu)